[image: image2.png]T'naBa Benosckoro pait

Kypckoii o6nacti H.B. Bono6yes

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2021 г № 1011
307 910 Курская область, сл. Белая
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 27.02.2019 г. № 220 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Беловского района Курской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года              № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области и в целях эффективной организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  на территории Беловского района Курской области, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 27.02.2019 г. № 220 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Беловского района Курской области» изложив реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Беловского района Курской области в новой редакции (приложение № 1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области В.В. Квачева.
[image: image1.png]

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Беловский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Приложение № 1

Утверждено:

постановлением Администрации
Беловского района Курской области
от 28.12.2021 г. №. 1011
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Беловского района Курской области

	№ п/п
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок, присвоенный уполномоченным органом местного самоуправления
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок, или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристика транспортных средств (виды и классы транспортных средств тд., характеристики, влияющие на качество перевозок), которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные требования, предусмотренные соглашением

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	100
	Белая — Кучеровка

	с.Песчаное, д.Гирьи, с.Озерки, с.Забужевка, с.Кондратовка, с.Гоптпровка
	сл.Белая (ул.1Мая, ул.Журавского, ул.Пионерская), - с.Песчаное (ул.Центральная), -  д.Гирьи (ул.Привокзальная, ул.Магистральная), - х.Кучеров", «Обоянь — Суджа — Белая», «Гирьи  - Мирополье»
	48
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	2
	101
	Белая — Крупец — Белица
	с.Песчаное, д.Гирьи
	сл.Белая (ул.1Мая, ул.Журавского, ул.Пионерская), с.Песчаное (ул.Центральная), д.Гирьи (ул.Привокзальная, ул.Советская, ул.Курская) — Крупец - Белица, «Обоянь — Суджа — Белая», «Гирьи  - Мирополье»
	25
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	3
	102
	Белая - Илек
	с.Мокрушино
	сл.Белая (ул.1Мая, ул.Журавского), - Илек,   «Белая — Илек»,  «Белая -Мокрушино — граница Белгородской области»
	24
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	4
	104
	Белая - Кр.Буды
	д.Лошаковка, д.Корочка, с.Долгие Буды
	сл.Белая (ул.1Мая, ул.Журавского, ул.Комсомольская) — Кривицкие Буды, «Обоянь — Суджа — Белая», «Белая- Кривицкие Буды»
	32,3
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	5
	105
	Белая - Стригослы
	х.Ивановский, с.Бобрава, с.Гочево
	сл.Белая (ул.1Мая, ул.Советская) -   Бобрава — Гочево — Стригослы,  «Белая — Ивня», «Обоянь — Суджа — Белая»
	28
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	6
	107
	Белая-Долгие Буды- Коммунар-Щеголек-Белая
	д.Лошаковка, д.Корочка, с. Долгие Буды,  п.Коммунар
	сл.Белая (ул.1Мая, ул.Журавского, ул.Комсомольская), "Белая-Кривицкие Буды - Щеголек", «Обоянь — Суджа — Белая»
	35,3
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	7
	103
	Белая — х. Пенский
	Отсутствуют
	сл.Белая (ул.1Мая),  - Лошаковка - х. Пенский — Подол, «Белая — Ивня»
	12,3
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-

	8
	108
	Белая — Бобрава —  Пены
	х.Ивановский, с.Бобрава
	л.Белая (ул.1Мая, ул.Советская) -   Бобрава — Пены,  «Белая — Ивня»
	31,7
	Только на остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, Евро-3, максимальный срок эксплуатации 20 лет.
	Одна единица
	В соответствии с  заключенным  Контрактом

	АО «Суджаавтотранс», 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, ул. Октябрьская, д. 14, ИНН 4623006350
	-